
Sommer Enduro
Start Gesamt Gef. Klasse I

Platz Nr. Teilnehmer Zeit Punkte Runden Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8

1 50 Koeberl Johann 02:04:15 56 8 14:23 14:36 15:33 15:56 15:33 17:08 15:46 15:19
2 25 Datzberger Thomas 02:05:29 56 8 14:43 15:35 15:51 15:54 15:48 16:30 15:32 15:37
3 61 Adamek Georg 02:08:05 56 8 17:52 15:16 15:14 15:40 15:15 17:47 16:03 14:57
4 24 Groiss Christian 02:08:26 56 8 15:16 15:17 16:03 17:29 15:59 17:24 15:43 15:15
5 3 Bernsteiner Paul 02:10:51 56 8 14:03 15:30 17:24 16:01 18:23 16:23 16:09 16:59
6 17 Altacher Mario 02:14:14 56 8 14:16 15:28 16:10 17:50 18:11 16:21 16:02 19:55
7 5 Hölzl Andreas 02:05:30 54 8 13:14 14:22 15:04 14:49 15:53 16:13 19:57 15:58
8 13 Samer Wolfgang 02:13:57 54 8 15:14 16:17 15:51 22:08 16:31 15:52 16:31 15:33
9 27 Ehrenreich Martin 02:12:40 50 8 15:27 16:40 17:13 18:11 16:00 16:15 16:55 15:59
10 7 Tremmel Michael 02:12:37 49 7 18:37 18:05 17:05 20:20 23:02 17:28 18:00
11 60 Hocheritsch Thomas 02:04:55 43 7 15:28 14:49 15:55 22:22 17:59 18:30 19:53
12 301 Baier Gerhard 02:00:34 42 6 20:06 18:20 18:00 24:14 20:31 19:22
13 8 Illmaier Gerhard 02:08:40 42 6 22:49 19:42 19:30 25:39 25:03 15:56
14 63 Tschiggerl Reinhard 02:06:34 40 8 16:13 14:46 15:03 15:25 16:38 15:40 16:30 16:21
15 23 Preisecker Leopold 02:12:10 40 8 17:54 15:29 15:57 16:54 15:40 16:38 16:43 16:55
16 9 Stocker Wilhelm 01:51:54 39 7 13:15 16:47 17:13 22:42 13:51 14:36 13:30
17 51 Pichler Harald 02:17:46 38 6 28:05 21:44 19:27 28:25 19:59 20:06
18 4 Weissensteiner Philip 02:00:22 37 7 26:15 13:47 21:53 15:20 14:03 14:04 15:01
19 97 Trinker Manfred 02:12:00 37 7 15:46 27:02 23:46 16:11 15:33 16:23 17:20
20 62 Majer Thomas 02:01:41 36 6 18:33 21:26 28:33 19:43 16:39 16:47
21 55 Sollfellner Michael 02:04:02 35 7 16:34 17:07 17:17 18:25 19:01 18:08 17:31
22 305 Ganser Alfred 02:06:32 35 5 26:17 19:34 23:44 32:52 24:05
23 29 Gilber Mario 02:11:15 35 7 15:13 14:56 15:09 15:15 16:20 34:37 19:45
24 34 Mitter Peter 02:12:34 35 7 17:39 14:55 21:45 20:46 20:50 18:14 18:26
25 39 Tiefenbacher Edgar 02:15:19 35 7 18:41 17:22 19:31 22:58 16:43 14:32 25:33
26 31 Buchinger Matthias 02:16:26 35 7 29:23 25:07 16:17 15:21 15:40 15:41 18:57
27 91 Esterer Stefan 02:18:35 35 7 19:40 17:56 17:56 19:47 20:46 20:41 21:49
28 92 Sturm Georg 02:21:27 35 7 17:51 18:08 25:46 18:25 20:08 19:37 21:32
29 98 Illmaier Florian 02:01:56 30 6 20:08 17:43 19:02 22:40 19:43 22:41
30 85 Warscher Gerhard 02:09:43 30 6 20:55 19:15 22:26 21:57 21:48 23:22
31 69 Blengl Hannes 02:06:18 27 5 18:18 55:14 17:00 17:10 18:37
32 42 Haberl Rene 01:31:03 25 5 20:49 17:39 17:22 17:32 17:42
33 43 Westermayr Markus 01:31:06 25 5 21:49 18:27 16:55 16:31 17:23
34 6 Bernreiter Lorenz 01:03:01 24 4 14:50 15:48 13:57 18:26
35 41 Punz Andreas 01:39:28 20 4 23:50 22:27 22:38 30:34
36 99 Ponnmeiser Andreas 00:46:14 15 3 16:26 14:36 15:11
37 95 Fließer Marco 01:36:36 15 3 39:33 29:32 27:31
38 10 Landerl Ewald 00:30:16 10 2 14:10 16:06
39 300 Plahsnig Alexander 00:42:23 10 2 22:20 20:03
40 100 Plahsnig Andreas 00:48:47 10 2 20:05 28:41
41 72 Lobner Roman jun. 00:20:43 7 1 20:43
42 22 Gschaider Florian 00:12:43 5 1 12:43
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Sommer Enduro
Start Gesamt Gef. Klasse II

Platz Nr. Teilnehmer Zeit Punkte Runden Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8

1 54 Krail Manfred 02:04:52 56 8 14:30 15:31 14:41 14:39 16:20 17:36 14:59 16:36
2 79 Sant Massimiliano 02:07:49 56 8 15:49 15:27 16:22 15:02 15:56 18:51 15:14 15:09
3 52 Zeiler Armin 02:11:21 56 8 16:30 18:37 19:53 15:44 15:19 15:06 15:08 15:04
4 38 Schneiber Ulf 02:18:24 56 8 17:44 18:40 16:37 16:48 16:22 17:13 17:13 17:48
5 21 Hojak Gerhard 02:19:54 56 8 16:00 16:29 16:31 18:02 17:23 17:30 17:50 20:09
6 26 Weichselmann Mathias 02:06:26 49 7 23:57 18:01 17:25 17:16 16:36 16:33 16:38
7 14 Freyhammer Alexander 02:09:33 49 7 20:09 18:32 19:29 18:55 18:25 16:15 17:49
8 59 Lietz Robert 02:10:45 49 7 18:26 17:45 19:28 19:58 18:36 18:21 18:11
9 84 Tabernig Alfred 02:12:46 49 7 17:42 16:11 16:50 21:44 18:50 23:52 17:37
10 37 Lampel Markus 02:13:50 49 7 19:26 19:43 17:23 19:21 20:48 19:11 17:58
11 49 Kirschner David 02:23:11 49 7 16:04 17:42 17:02 22:29 23:42 21:56 24:15
12 32 Ittner Thomas 02:14:28 47 7 17:37 18:57 19:30 19:21 21:37 19:01 18:25
13 86 Tabernig Jakob 02:15:47 47 7 20:25 19:50 17:08 18:56 19:51 20:50 18:48
14 94 Glatz Siegfried 02:16:23 43 7 18:51 22:02 19:37 24:23 17:22 15:54 18:14
15 307 Krimbacher Thomas 02:03:59 40 8 15:55 14:28 15:21 15:02 15:40 17:02 15:37 14:54
16 36 Hinterleitner Michael 02:09:23 40 8 17:36 15:27 16:13 15:23 15:29 17:25 15:37 16:13
17 45 Täubrich Marco 02:10:37 40 8 16:28 17:49 15:06 15:53 14:57 15:47 15:38 18:59
18 53 Prammer Michael 02:02:16 39 7 18:24 14:51 19:44 16:27 16:15 21:32 15:01
19 28 Gebauer Alwin 02:02:43 37 7 18:16 17:26 17:56 17:15 16:55 17:30 17:25
20 87 Wibmer Anton 02:03:55 35 5 22:00 22:47 27:10 27:17 24:42
21 302 Kozar Michael 02:05:39 35 7 19:25 17:27 17:20 18:51 16:54 17:43 17:59
22 56 Eichinger Michael 02:12:07 35 7 21:04 21:22 21:52 15:39 17:29 16:02 18:39
23 303 Kniewasser Horst 02:15:54 35 7 18:57 17:21 23:24 16:33 21:33 17:51 20:16
24 19 Trippel Horst 01:45:14 34 6 17:40 16:15 16:34 20:26 16:38 17:40
25 88 Winkler Robert 02:00:35 34 6 18:15 19:19 22:10 15:43 23:56 21:12
26 96 Sander Uwe 02:10:06 33 5 17:34 18:23 43:31 26:56 23:42
27 304 Schwaninger Jorichm 02:00:33 30 6 19:12 17:11 25:14 19:14 19:00 20:42
28 77 Wörnle Peter 02:01:18 30 6 20:29 18:51 17:50 21:33 19:21 23:14
29 58 Draxler Markus 02:09:13 30 6 19:11 17:29 20:10 36:17 17:59 18:07
30 20 Muhri Gernot 02:14:08 30 6 20:13 19:56 22:33 22:48 23:32 25:07
31 46 Göllner Mario 02:14:22 30 6 21:06 17:20 26:58 17:54 25:35 25:30
32 90 Krump Daniel 01:50:58 25 5 22:10 19:58 20:44 21:53 26:13
33 81 Sirko Haatz 02:01:31 25 5 24:04 23:50 24:08 25:26 24:02
34 89 Pirchegger Christian 02:03:47 25 5 22:57 23:43 24:45 23:10 29:13
35 40 Slama Eyke 02:06:57 25 5 26:38 28:35 23:02 24:21 24:22
36 57 Fuchslueger Manfred 01:38:28 20 4 27:57 25:29 21:17 23:44
37 64 Kriesche Josef 01:53:24 20 4 26:08 27:20 36:24 23:32
38 11 Reich Uwe 02:02:37 20 4 50:47 22:05 25:55 23:49
39 308 Wasinger Nicolas 01:14:51 17 3 21:37 15:51 37:22
40 306 Edlinger Peter 00:32:11 10 2 16:08 16:03
41 35 Dengg Christian 00:53:53 10 2 24:00 29:53
42 82 Hoffmann Chris 00:23:08 5 1 23:08
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Sommer Enduro
Start Gesamt Gef. Klasse III

Platz Nr. Teilnehmer Zeit Punkte Runden Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9

1 103 Stocker Daniel 02:07:27 63 9 12:15 13:38 14:35 13:53 14:45 14:07 15:03 14:50 14:21
2 102 Wolfgruber Siegfried 02:10:51 63 9 12:21 13:31 17:00 14:12 14:15 14:15 16:25 13:40 15:12
3 206 Krimbacher Gerhard 02:02:48 56 8 15:40 14:27 15:25 15:11 15:01 15:33 15:43 15:49
4 208 Teischl Bernhard 02:11:47 56 8 15:41 15:10 15:23 15:40 15:15 15:52 15:48 22:59
5 119 Holzmeister Gerald 02:05:27 49 7 19:41 18:20 17:32 17:09 17:18 17:47 17:40
6 108 Tatzl Kurt 02:08:10 47 7 16:08 22:21 18:07 17:53 18:40 18:20 16:42
7 148 Hochfilzer Fritz 02:13:17 45 9 14:34 14:20 14:30 14:27 14:43 14:19 15:06 14:56 16:23
8 175 Kruptschak Jürgen 02:05:23 43 7 17:26 15:19 17:33 16:44 16:23 18:40 23:18
9 310 Plut Andreas 02:15:40 41 7 18:19 15:10 18:41 15:55 19:13 25:36 22:47
10 196 Gruber Roman 02:09:31 40 8 16:12 16:25 16:11 17:34 15:19 16:20 16:09 15:21
11 190 Wagner Robert 02:13:00 40 6 21:46 20:27 19:28 22:55 26:58 21:26
12 105 Winkler Andreas 02:15:07 40 8 14:49 16:03 16:47 16:28 17:51 17:14 18:30 17:25
13 183 Reitter Andreas 01:57:41 37 7 14:57 16:27 15:31 20:11 16:54 16:26 17:14
14 141 Haun Christian 02:00:30 35 7 15:24 17:29 17:01 15:52 17:15 20:18 17:10
15 203 Ukovic Adolf 02:01:54 35 7 18:52 17:28 17:17 16:57 16:23 17:59 16:57
16 184 Schurich Johannes 02:03:40 35 7 16:36 17:25 16:42 18:19 17:46 19:46 17:05
17 186 Strobl Michael 02:04:07 35 7 16:22 17:58 19:06 17:00 16:20 15:44 21:36
18 109 Strobl Herwig 02:09:40 35 7 18:07 26:51 16:35 16:30 17:04 17:08 17:24
19 191 Wettach Christian 02:10:04 35 7 21:03 18:01 16:50 18:57 18:33 18:20 18:19
20 152 Erndl Manfred 02:14:57 35 7 21:44 18:56 18:43 18:58 18:34 18:13 19:49
21 201 Fiedler Johannes 02:16:36 35 7 19:05 19:52 19:59 20:26 20:44 18:41 17:49
22 138 Bäuml Walter 01:40:37 33 5 21:29 19:32 15:53 18:54 24:48
23 195 Schmied Friedrich 02:02:33 32 6 18:10 27:36 24:12 18:07 17:39 16:48
24 212 Zinnagl Michael 02:02:42 32 6 21:07 16:44 16:33 29:35 20:17 18:27
25 136 Furchtbar Felix 02:19:13 32 6 20:48 28:35 22:40 21:12 24:18 21:41
26 309 Aigner Josef 01:47:45 30 6 17:38 17:26 15:28 16:29 16:20 24:24
27 153 Schüller Helmut 02:02:56 30 6 21:18 20:06 18:45 18:32 23:41 20:32
28 125 Nössler Andreas 01:14:30 25 5 15:18 14:20 14:54 14:53 15:04
29 194 Leimhofer Andreas 01:27:12 25 5 16:46 14:58 21:19 16:38 17:29
30 149 Höflehner Wolfgang 01:47:49 25 5 20:52 20:46 21:37 21:27 23:07
31 210 Wutzl Thomas 02:01:46 25 5 22:22 23:00 30:37 21:33 24:15
32 204 Walloch Alexander 02:02:38 25 5 21:36 19:35 31:43 24:00 25:44
33 207 Haiduck Christian 02:05:05 25 5 23:01 23:32 27:47 22:09 28:37
34 106 Grisser Thomas 00:45:15 19 3 12:40 14:11 18:24
35 146 Helm Herbert 02:03:20 10 2 46:40 16:41
36 104 Meissnitzer Mario 00:22:35 7 1 22:35
37 110 Führnweger Christian 00:13:44 5 1 13:44
38 128 Jaschek Stefan 00:15:15 5 1 15:15
39 205 Richter Gerhard 00:19:19 5 1 19:19
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Sommer Enduro
Start Gesamt Gef. Klasse IV

Platz Nr. Teilnehmer Zeit Punkte Runden Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9

1 101 Weissensteiner Manfred 02:15:16 63 9 12:58 14:02 15:40 14:47 14:51 16:29 15:38 15:17 15:34
2 185 Bayr Rudi 02:18:09 56 8 17:17 17:05 16:51 17:18 16:39 16:52 17:36 18:31
3 188 Gander Peter 02:02:00 49 7 20:40 17:51 17:05 16:31 16:54 16:26 16:33
4 143 Thomas Friedrich 02:06:55 49 7 18:27 17:43 17:45 17:33 18:11 18:52 18:24
5 211 Bachleitner Alois 02:09:52 47 7 24:05 16:22 14:38 18:14 17:37 18:22 20:35
6 107 Mittelhofer Hubert 02:09:58 47 7 15:44 17:15 18:16 20:02 20:31 16:17 21:52
7 187 Friedl Andreas 02:17:17 47 7 16:00 18:55 18:08 20:29 19:18 22:36 21:52
8 202 Krämer Stephan 02:12:52 46 8 19:02 18:07 14:25 20:46 14:52 15:03 15:46 14:49
9 140 Brandtner Hannes 02:03:51 45 7 21:26 14:46 14:47 20:13 17:10 17:47 17:43
10 176 Reitberger Otto 01:31:10 42 6 14:35 14:49 15:20 15:03 15:17 16:05
11 189 Stanglechner Sepp 02:02:04 42 6 21:24 19:31 19:32 21:09 20:21 20:07
12 209 Grabenbauer Peter 02:05:18 42 6 21:38 18:54 17:02 28:32 19:54 19:18
13 147 Sippel Helmut 02:07:12 42 6 22:45 21:03 19:56 21:00 19:45 22:43
14 192 Happenhofer Erich 02:15:59 42 8 16:09 15:10 15:02 15:07 15:32 19:02 17:56 21:59
15 131 Haubenwaller Rainer 02:07:42 41 7 15:36 15:52 16:05 15:56 20:50 21:31 21:52
16 173 Hollerer Bernhard 02:07:37 40 8 16:01 15:20 15:22 15:09 17:36 15:43 15:52 16:34
17 172 Steinberger Martin 02:16:04 40 8 15:28 16:48 16:30 17:43 14:33 18:47 17:47 18:27
18 117 Weber Helmut 02:17:10 40 8 18:18 16:44 16:44 16:28 16:40 17:14 16:43 18:19
19 139 Stoik Robert 02:10:36 39 7 18:58 16:29 17:10 16:44 17:15 22:38 21:22
20 118 Strasser Norbert 02:22:28 39 7 17:09 17:57 17:16 19:48 20:08 23:09 27:01
21 120 Stieber Michael 02:04:25 37 7 18:04 21:21 16:44 17:18 16:42 18:08 16:08
22 167 Litschauer Martin 02:12:27 37 7 17:41 16:25 24:43 16:44 16:49 21:02 19:04
23 200 Nachbauer Rainer 02:16:57 37 7 19:52 17:06 17:13 26:11 19:09 18:36 18:49
24 116 Köberle Thomas 02:07:22 36 6 21:09 19:08 21:45 18:28 21:30 25:21
25 114 Fahrnberger Fritz 01:29:29 35 5 16:49 17:52 17:33 18:32 18:44
26 199 Haunschmid Walter 02:08:24 35 5 25:13 31:18 28:54 20:01 22:58
27 132 Fösleitner Jürgen 02:12:17 35 7 17:01 16:48 18:50 23:36 21:09 16:51 18:01
28 137 Rosenegger Gerald 02:12:35 35 7 16:20 17:03 17:43 19:15 21:43 21:38 18:54
29 162 Achamer Helmut 02:13:30 35 7 20:12 17:34 17:36 19:18 18:24 19:24 21:02
30 151 Schwarz Hannes 02:19:35 35 7 19:38 20:55 19:26 20:19 20:03 19:28 19:45
31 197 Branc Michael 02:21:46 35 5 32:36 26:32 26:15 27:15 29:09
32 129 Arthofer Alexander 02:12:30 34 6 21:21 18:25 17:32 28:00 20:48 26:24
33 126 Nössler Thomas 01:48:15 33 5 19:42 18:14 22:44 25:48 21:48
34 165 Fuchs Gerhard 02:01:14 30 6 21:50 19:43 18:57 19:38 19:32 21:35
35 198 Haunschmid Hans Peter 01:45:37 28 4 22:40 25:07 22:37 35:13
36 133 Huber Markus 01:36:58 25 5 18:37 18:10 18:05 20:03 22:03
37 122 Dürnberger Hans 01:46:47 25 5 20:39 19:52 18:05 24:15 23:56
38 134 Vasek Karl 02:00:14 25 5 22:59 24:17 22:28 25:41 24:49
39 180 Serafini Walter 02:10:58 25 5 19:39 22:38 19:42 47:48 21:10
40 135 Schwarzott Erich 02:13:56 25 5 18:21 19:55 26:13 27:47 41:41
41 115 Banny Klaus 01:53:26 20 4 34:43 21:05 21:06 36:32
42 178 Sölkner Peter 00:59:40 17 3 18:59 21:01 19:39
43 127 Vivadil Sepp 01:47:35 10 2 30:22 17:13
44 156 Lobner Roman sen. 00:15:37 5 1 15:37
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Sommer Enduro
Start Gesamt Gef. Gesamt

Platz Nr. Teilnehmer Zeit Punkte Runden Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9

1 103 Stocker Daniel 02:07:27 63 9 12:15 13:38 14:35 13:53 14:45 14:07 15:03 14:50 14:21
2 102 Wolfgruber Siegfried 02:10:51 63 9 12:21 13:31 17:00 14:12 14:15 14:15 16:25 13:40 15:12
3 101 Weissensteiner Manfred 02:15:16 63 9 12:58 14:02 15:40 14:47 14:51 16:29 15:38 15:17 15:34
4 206 Krimbacher Gerhard 02:02:48 56 8 15:40 14:27 15:25 15:11 15:01 15:33 15:43 15:49
5 50 Koeberl Johann 02:04:15 56 8 14:23 14:36 15:33 15:56 15:33 17:08 15:46 15:19
6 54 Krail Manfred 02:04:52 56 8 14:30 15:31 14:41 14:39 16:20 17:36 14:59 16:36
7 25 Datzberger Thomas 02:05:29 56 8 14:43 15:35 15:51 15:54 15:48 16:30 15:32 15:37
8 79 Sant Massimiliano 02:07:49 56 8 15:49 15:27 16:22 15:02 15:56 18:51 15:14 15:09
9 61 Adamek Georg 02:08:05 56 8 17:52 15:16 15:14 15:40 15:15 17:47 16:03 14:57
10 24 Groiss Christian 02:08:26 56 8 15:16 15:17 16:03 17:29 15:59 17:24 15:43 15:15
11 3 Bernsteiner Paul 02:10:51 56 8 14:03 15:30 17:24 16:01 18:23 16:23 16:09 16:59
12 52 Zeiler Armin 02:11:21 56 8 16:30 18:37 19:53 15:44 15:19 15:06 15:08 15:04
13 208 Teischl Bernhard 02:11:47 56 8 15:41 15:10 15:23 15:40 15:15 15:52 15:48 22:59
14 17 Altacher Mario 02:14:14 56 8 14:16 15:28 16:10 17:50 18:11 16:21 16:02 19:55
15 185 Bayr Rudi 02:18:09 56 8 17:17 17:05 16:51 17:18 16:39 16:52 17:36 18:31
16 38 Schneiber Ulf 02:18:24 56 8 17:44 18:40 16:37 16:48 16:22 17:13 17:13 17:48
17 21 Hojak Gerhard 02:19:54 56 8 16:00 16:29 16:31 18:02 17:23 17:30 17:50 20:09
18 5 Hölzl Andreas 02:05:30 54 8 13:14 14:22 15:04 14:49 15:53 16:13 19:57 15:58
19 13 Samer Wolfgang 02:13:57 54 8 15:14 16:17 15:51 22:08 16:31 15:52 16:31 15:33
20 27 Ehrenreich Martin 02:12:40 50 8 15:27 16:40 17:13 18:11 16:00 16:15 16:55 15:59
21 188 Gander Peter 02:02:00 49 7 20:40 17:51 17:05 16:31 16:54 16:26 16:33
22 119 Holzmeister Gerald 02:05:27 49 7 19:41 18:20 17:32 17:09 17:18 17:47 17:40
23 26 Weichselmann Mathias 02:06:26 49 7 23:57 18:01 17:25 17:16 16:36 16:33 16:38
24 143 Thomas Friedrich 02:06:55 49 7 18:27 17:43 17:45 17:33 18:11 18:52 18:24
25 14 Freyhammer Alexander 02:09:33 49 7 20:09 18:32 19:29 18:55 18:25 16:15 17:49
26 59 Lietz Robert 02:10:45 49 7 18:26 17:45 19:28 19:58 18:36 18:21 18:11
27 7 Tremmel Michael 02:12:37 49 7 18:37 18:05 17:05 20:20 23:02 17:28 18:00
28 84 Tabernig Alfred 02:12:46 49 7 17:42 16:11 16:50 21:44 18:50 23:52 17:37
29 37 Lampel Markus 02:13:50 49 7 19:26 19:43 17:23 19:21 20:48 19:11 17:58
30 49 Kirschner David 02:23:11 49 7 16:04 17:42 17:02 22:29 23:42 21:56 24:15
31 108 Tatzl Kurt 02:08:10 47 7 16:08 22:21 18:07 17:53 18:40 18:20 16:42
32 211 Bachleitner Alois 02:09:52 47 7 24:05 16:22 14:38 18:14 17:37 18:22 20:35
33 107 Mittelhofer Hubert 02:09:58 47 7 15:44 17:15 18:16 20:02 20:31 16:17 21:52
34 32 Ittner Thomas 02:14:28 47 7 17:37 18:57 19:30 19:21 21:37 19:01 18:25
35 86 Tabernig Jakob 02:15:47 47 7 20:25 19:50 17:08 18:56 19:51 20:50 18:48
36 187 Friedl Andreas 02:17:17 47 7 16:00 18:55 18:08 20:29 19:18 22:36 21:52
37 202 Krämer Stephan 02:12:52 46 8 19:02 18:07 14:25 20:46 14:52 15:03 15:46 14:49
38 140 Brandtner Hannes 02:03:51 45 7 21:26 14:46 14:47 20:13 17:10 17:47 17:43
39 148 Hochfilzer Fritz 02:13:17 45 9 14:34 14:20 14:30 14:27 14:43 14:19 15:06 14:56 16:23
40 60 Hocheritsch Thomas 02:04:55 43 7 15:28 14:49 15:55 22:22 17:59 18:30 19:53
41 175 Kruptschak Jürgen 02:05:23 43 7 17:26 15:19 17:33 16:44 16:23 18:40 23:18
42 94 Glatz Siegfried 02:16:23 43 7 18:51 22:02 19:37 24:23 17:22 15:54 18:14
43 176 Reitberger Otto 01:31:10 42 6 14:35 14:49 15:20 15:03 15:17 16:05
44 301 Baier Gerhard 02:00:34 42 6 20:06 18:20 18:00 24:14 20:31 19:22
45 189 Stanglechner Sepp 02:02:04 42 6 21:24 19:31 19:32 21:09 20:21 20:07
46 209 Grabenbauer Peter 02:05:18 42 6 21:38 18:54 17:02 28:32 19:54 19:18
47 147 Sippel Helmut 02:07:12 42 6 22:45 21:03 19:56 21:00 19:45 22:43
48 8 Illmaier Gerhard 02:08:40 42 6 22:49 19:42 19:30 25:39 25:03 15:56
49 192 Happenhofer Erich 02:15:59 42 8 16:09 15:10 15:02 15:07 15:32 19:02 17:56 21:59
50 131 Haubenwaller Rainer 02:07:42 41 7 15:36 15:52 16:05 15:56 20:50 21:31 21:52
51 310 Plut Andreas 02:15:40 41 7 18:19 15:10 18:41 15:55 19:13 25:36 22:47
52 307 Krimbacher Thomas 02:03:59 40 8 15:55 14:28 15:21 15:02 15:40 17:02 15:37 14:54
53 63 Tschiggerl Reinhard 02:06:34 40 8 16:13 14:46 15:03 15:25 16:38 15:40 16:30 16:21
54 173 Hollerer Bernhard 02:07:37 40 8 16:01 15:20 15:22 15:09 17:36 15:43 15:52 16:34
55 36 Hinterleitner Michael 02:09:23 40 8 17:36 15:27 16:13 15:23 15:29 17:25 15:37 16:13
56 196 Gruber Roman 02:09:31 40 8 16:12 16:25 16:11 17:34 15:19 16:20 16:09 15:21
57 45 Täubrich Marco 02:10:37 40 8 16:28 17:49 15:06 15:53 14:57 15:47 15:38 18:59
58 23 Preisecker Leopold 02:12:10 40 8 17:54 15:29 15:57 16:54 15:40 16:38 16:43 16:55
59 190 Wagner Robert 02:13:00 40 6 21:46 20:27 19:28 22:55 26:58 21:26
60 105 Winkler Andreas 02:15:07 40 8 14:49 16:03 16:47 16:28 17:51 17:14 18:30 17:25
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61 172 Steinberger Martin 02:16:04 40 8 15:28 16:48 16:30 17:43 14:33 18:47 17:47 18:27
62 117 Weber Helmut 02:17:10 40 8 18:18 16:44 16:44 16:28 16:40 17:14 16:43 18:19
63 9 Stocker Wilhelm 01:51:54 39 7 13:15 16:47 17:13 22:42 13:51 14:36 13:30
64 53 Prammer Michael 02:02:16 39 7 18:24 14:51 19:44 16:27 16:15 21:32 15:01
65 139 Stoik Robert 02:10:36 39 7 18:58 16:29 17:10 16:44 17:15 22:38 21:22
66 118 Strasser Norbert 02:22:28 39 7 17:09 17:57 17:16 19:48 20:08 23:09 27:01
67 51 Pichler Harald 02:17:46 38 6 28:05 21:44 19:27 28:25 19:59 20:06
68 183 Reitter Andreas 01:57:41 37 7 14:57 16:27 15:31 20:11 16:54 16:26 17:14
69 4 Weissensteiner Philip 02:00:22 37 7 26:15 13:47 21:53 15:20 14:03 14:04 15:01
70 28 Gebauer Alwin 02:02:43 37 7 18:16 17:26 17:56 17:15 16:55 17:30 17:25
71 120 Stieber Michael 02:04:25 37 7 18:04 21:21 16:44 17:18 16:42 18:08 16:08
72 97 Trinker Manfred 02:12:00 37 7 15:46 27:02 23:46 16:11 15:33 16:23 17:20
73 167 Litschauer Martin 02:12:27 37 7 17:41 16:25 24:43 16:44 16:49 21:02 19:04
74 200 Nachbauer Rainer 02:16:57 37 7 19:52 17:06 17:13 26:11 19:09 18:36 18:49
75 62 Majer Thomas 02:01:41 36 6 18:33 21:26 28:33 19:43 16:39 16:47
76 116 Köberle Thomas 02:07:22 36 6 21:09 19:08 21:45 18:28 21:30 25:21
77 114 Fahrnberger Fritz 01:29:29 35 5 16:49 17:52 17:33 18:32 18:44
78 141 Haun Christian 02:00:30 35 7 15:24 17:29 17:01 15:52 17:15 20:18 17:10
79 203 Ukovic Adolf 02:01:54 35 7 18:52 17:28 17:17 16:57 16:23 17:59 16:57
80 184 Schurich Johannes 02:03:40 35 7 16:36 17:25 16:42 18:19 17:46 19:46 17:05
81 87 Wibmer Anton 02:03:55 35 5 22:00 22:47 27:10 27:17 24:42
82 55 Sollfellner Michael 02:04:02 35 7 16:34 17:07 17:17 18:25 19:01 18:08 17:31
83 186 Strobl Michael 02:04:07 35 7 16:22 17:58 19:06 17:00 16:20 15:44 21:36
84 302 Kozar Michael 02:05:39 35 7 19:25 17:27 17:20 18:51 16:54 17:43 17:59
85 305 Ganser Alfred 02:06:32 35 5 26:17 19:34 23:44 32:52 24:05
86 199 Haunschmid Walter 02:08:24 35 5 25:13 31:18 28:54 20:01 22:58
87 109 Strobl Herwig 02:09:40 35 7 18:07 26:51 16:35 16:30 17:04 17:08 17:24
88 191 Wettach Christian 02:10:04 35 7 21:03 18:01 16:50 18:57 18:33 18:20 18:19
89 29 Gilber Mario 02:11:15 35 7 15:13 14:56 15:09 15:15 16:20 34:37 19:45
90 56 Eichinger Michael 02:12:07 35 7 21:04 21:22 21:52 15:39 17:29 16:02 18:39
91 132 Fösleitner Jürgen 02:12:17 35 7 17:01 16:48 18:50 23:36 21:09 16:51 18:01
92 34 Mitter Peter 02:12:34 35 7 17:39 14:55 21:45 20:46 20:50 18:14 18:26
93 137 Rosenegger Gerald 02:12:35 35 7 16:20 17:03 17:43 19:15 21:43 21:38 18:54
94 162 Achamer Helmut 02:13:30 35 7 20:12 17:34 17:36 19:18 18:24 19:24 21:02
95 152 Erndl Manfred 02:14:57 35 7 21:44 18:56 18:43 18:58 18:34 18:13 19:49
96 39 Tiefenbacher Edgar 02:15:19 35 7 18:41 17:22 19:31 22:58 16:43 14:32 25:33
97 303 Kniewasser Horst 02:15:54 35 7 18:57 17:21 23:24 16:33 21:33 17:51 20:16
98 31 Buchinger Matthias 02:16:26 35 7 29:23 25:07 16:17 15:21 15:40 15:41 18:57
99 201 Fiedler Johannes 02:16:36 35 7 19:05 19:52 19:59 20:26 20:44 18:41 17:49
100 91 Esterer Stefan 02:18:35 35 7 19:40 17:56 17:56 19:47 20:46 20:41 21:49
101 151 Schwarz Hannes 02:19:35 35 7 19:38 20:55 19:26 20:19 20:03 19:28 19:45
102 92 Sturm Georg 02:21:27 35 7 17:51 18:08 25:46 18:25 20:08 19:37 21:32
103 197 Branc Michael 02:21:46 35 5 32:36 26:32 26:15 27:15 29:09
104 19 Trippel Horst 01:45:14 34 6 17:40 16:15 16:34 20:26 16:38 17:40
105 88 Winkler Robert 02:00:35 34 6 18:15 19:19 22:10 15:43 23:56 21:12
106 129 Arthofer Alexander 02:12:30 34 6 21:21 18:25 17:32 28:00 20:48 26:24
107 138 Bäuml Walter 01:40:37 33 5 21:29 19:32 15:53 18:54 24:48
108 126 Nössler Thomas 01:48:15 33 5 19:42 18:14 22:44 25:48 21:48
109 96 Sander Uwe 02:10:06 33 5 17:34 18:23 43:31 26:56 23:42
110 195 Schmied Friedrich 02:02:33 32 6 18:10 27:36 24:12 18:07 17:39 16:48
111 212 Zinnagl Michael 02:02:42 32 6 21:07 16:44 16:33 29:35 20:17 18:27
112 136 Furchtbar Felix 02:19:13 32 6 20:48 28:35 22:40 21:12 24:18 21:41
113 309 Aigner Josef 01:47:45 30 6 17:38 17:26 15:28 16:29 16:20 24:24
114 304 Schwaninger Jorichm 02:00:33 30 6 19:12 17:11 25:14 19:14 19:00 20:42
115 165 Fuchs Gerhard 02:01:14 30 6 21:50 19:43 18:57 19:38 19:32 21:35
116 77 Wörnle Peter 02:01:18 30 6 20:29 18:51 17:50 21:33 19:21 23:14
117 98 Illmaier Florian 02:01:56 30 6 20:08 17:43 19:02 22:40 19:43 22:41
118 153 Schüller Helmut 02:02:56 30 6 21:18 20:06 18:45 18:32 23:41 20:32
119 58 Draxler Markus 02:09:13 30 6 19:11 17:29 20:10 36:17 17:59 18:07
120 85 Warscher Gerhard 02:09:43 30 6 20:55 19:15 22:26 21:57 21:48 23:22
121 20 Muhri Gernot 02:14:08 30 6 20:13 19:56 22:33 22:48 23:32 25:07
122 46 Göllner Mario 02:14:22 30 6 21:06 17:20 26:58 17:54 25:35 25:30
123 198 Haunschmid Hans Peter 01:45:37 28 4 22:40 25:07 22:37 35:13
124 69 Blengl Hannes 02:06:18 27 5 18:18 55:14 17:00 17:10 18:37



125 125 Nössler Andreas 01:14:30 25 5 15:18 14:20 14:54 14:53 15:04
126 194 Leimhofer Andreas 01:27:12 25 5 16:46 14:58 21:19 16:38 17:29
127 42 Haberl Rene 01:31:03 25 5 20:49 17:39 17:22 17:32 17:42
128 43 Westermayr Markus 01:31:06 25 5 21:49 18:27 16:55 16:31 17:23
129 133 Huber Markus 01:36:58 25 5 18:37 18:10 18:05 20:03 22:03
130 122 Dürnberger Hans 01:46:47 25 5 20:39 19:52 18:05 24:15 23:56
131 149 Höflehner Wolfgang 01:47:49 25 5 20:52 20:46 21:37 21:27 23:07
132 90 Krump Daniel 01:50:58 25 5 22:10 19:58 20:44 21:53 26:13
133 134 Vasek Karl 02:00:14 25 5 22:59 24:17 22:28 25:41 24:49
134 81 Sirko Haatz 02:01:31 25 5 24:04 23:50 24:08 25:26 24:02
135 210 Wutzl Thomas 02:01:46 25 5 22:22 23:00 30:37 21:33 24:15
136 204 Walloch Alexander 02:02:38 25 5 21:36 19:35 31:43 24:00 25:44
137 89 Pirchegger Christian 02:03:47 25 5 22:57 23:43 24:45 23:10 29:13
138 207 Haiduck Christian 02:05:05 25 5 23:01 23:32 27:47 22:09 28:37
139 40 Slama Eyke 02:06:57 25 5 26:38 28:35 23:02 24:21 24:22
140 180 Serafini Walter 02:10:58 25 5 19:39 22:38 19:42 47:48 21:10
141 135 Schwarzott Erich 02:13:56 25 5 18:21 19:55 26:13 27:47 41:41
142 6 Bernreiter Lorenz 01:03:01 24 4 14:50 15:48 13:57 18:26
143 57 Fuchslueger Manfred 01:38:28 20 4 27:57 25:29 21:17 23:44
144 41 Punz Andreas 01:39:28 20 4 23:50 22:27 22:38 30:34
145 64 Kriesche Josef 01:53:24 20 4 26:08 27:20 36:24 23:32
146 115 Banny Klaus 01:53:26 20 4 34:43 21:05 21:06 36:32
147 11 Reich Uwe 02:02:37 20 4 50:47 22:05 25:55 23:49
148 106 Grisser Thomas 00:45:15 19 3 12:40 14:11 18:24
149 178 Sölkner Peter 00:59:40 17 3 18:59 21:01 19:39
150 308 Wasinger Nicolas 01:14:51 17 3 21:37 15:51 37:22
151 99 Ponnmeiser Andreas 00:46:14 15 3 16:26 14:36 15:11
152 95 Fließer Marco 01:36:36 15 3 39:33 29:32 27:31
153 10 Landerl Ewald 00:30:16 10 2 14:10 16:06
154 306 Edlinger Peter 00:32:11 10 2 16:08 16:03
155 300 Plahsnig Alexander 00:42:23 10 2 22:20 20:03
156 100 Plahsnig Andreas 00:48:47 10 2 20:05 28:41
157 35 Dengg Christian 00:53:53 10 2 24:00 29:53
158 127 Vivadil Sepp 01:47:35 10 2 30:22 17:13
159 146 Helm Herbert 02:03:20 10 2 46:40 16:41
160 72 Lobner Roman jun. 00:20:43 7 1 20:43
161 104 Meissnitzer Mario 00:22:35 7 1 22:35
162 22 Gschaider Florian 00:12:43 5 1 12:43
163 110 Führnweger Christian 00:13:44 5 1 13:44
164 128 Jaschek Stefan 00:15:15 5 1 15:15
165 156 Lobner Roman sen. 00:15:37 5 1 15:37
166 205 Richter Gerhard 00:19:19 5 1 19:19
167 82 Hoffmann Chris 00:23:08 5 1 23:08


